16) Preussens dllere Geschichte von AveusT voN KoTzZEBUE.
1808. T. I p.166. 168

17) Idem DueLrius iterum Suo Marte haec addit 1. 1. nota o: ,,Sunt qui
Lutherum Magistrum Generalem in hoc templo (in Ecclesia Cathedrali
in Kneiphof- Konigsberg) reconditum fuisse credunt: sed ego, hoc
aedificio non absoluto, illum in Cathedrali veteri, quae ex relatu D.
Lilienthal in arce Regiomontana (?) non procul a porta Liobnicensi

fuerat, sepultum fuisse existimo. :

18) Vid. p. 16. ubi expositum est L
ibique zwmulum ipsi structum esse. 5

Rega,

uderum in medior Chor? sepultum

- . ]0 —

simulacrum, sacerdotis forsan Ordinis equestris Teutonici, non
lutem magistri generalis, et ossa gquaedam ostenduntur. addita
X 3 . eSS Se=Rt ey swiaLl
inscriptione :

HIC CONDUNTUR OSSA |
CONDITORIS TEMPLI CATHEDRALIS
LUDERI
DUCIS BRUNSVICENSIS, MAGISTRI
GENER: ORD: TEUT:, MORTUI MCCCXXXYV.

Itaque ad mnostra usque ‘tempora una prorsus, -quamvis vario
modo exornata, sed falsa traditio apud omnes fere scriptores )
exstitit. Nostris enim temporibus JoANNES VoreTivs Clariss. #)
ex ipsis literis fundationis hujus Ecclesiae, quae ad nostra usque
tempora’ pervenere, hucusque autem in tabulario regio abditae

erant, tempus originis hujus Ecclésiae conditorisque personam
constituit. »

Ex hisce literis *) patet, JOANNEM episcopum  Sambiensem

19) Wicanpus MurBURG. unus est qui hoc tantum tradidit dé Fuders =
5520 bonis operibus finem clausit in Choro Canonicorum in Konigsberg,
itaque aedificationem ecclesiae ipsi non adseripsit.  Quae Lucas Di-
vipnes praeter laudata habuerit, non constat.

20) Geschichte Preussens T. IV. p. 507 89q. Preussische Provinzial-
Blatter 1832, Januar- Heft p. 74 sgq. Cfr. Fapri V. R. Taschenbuch
von Konigsberg p. 41.

21) Nondum hucusque integrae editae sunt literae fundationss Eoclesiae
Cathedralis Regiomentanae, quas jam wvulgamus,. et quidem literas
Joannis episcopi Sambiensis adscripto die IX. mensis Septhr. anni
MCCCXXXIM., quibus promittit: se i 2nsula prope Civitatem Ko-
nigsberg mon castrum aut municionem construere velle, sed chorum,
claustrum et ecclesiam pulchre et decenter secundum exigenciam suam,

et literas Luderi Ordinis equestris Teutonici magistri generalis ad-

seripto die X1IL. m. Septbr, anni MCCCXXXIIL, quibus aedificationem

. Ecclesiae Cathedralis permittit. Exstant literae Joannis episcopi Sam-

biensis in tabulario regio Handfest. des Stifts Samland No. 7. fol. 76,

Luderé magistri generalis in- tabulario regio Handfest, des Bisth.
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anno MCCCXXXIIL - aedificationem Ecclesiae Cathedralis sus

Samland. p. VII. En autem ipsas literas, quas Faeer V. R. accura-
tissime transscripsit,
I. Literae Joannis episcopi.

In nomine Domini Amen. ‘Nos frater Johannes Dei gracia et
apostolice sedis prouidencia Sambiensis ecclesie episcopus, fr. Ber-
tramus prepositus et fr. Zacharias Decanus totumque eiusdem ec
clesie Capitulum Vniuersis et singulis presentibus et futuris ad quos
presens scriptum peruenerit uolunus esse notum, Quod cum oceasione
fabrice siue structure quas pro ecclesia nostra Cathedrali in Insula
prope Ciunitatem Konigsherg, ut apparet, erigere et edificare iam
aliqualiter incepimus, inter Venerabilem in Christo fratrem Lud-
derum’ Ordinis hospitalis Sancte Marie Jerosolimit. domus theuto-
nicorum generalem Magistrum Dei gracia natum ducem Brunswi-
censem  ceterosque eiusdem Ordinis fratres ex una, Nosque epi-
Scopum et Capitulum jam dictos ex altera, quedam’ dissensionis
materia exorta fuisset, nos hincinde amicabiliter et concorditer in
unionem deuenimus infrascriptam, videlicet, Quod nos uolumus et
promittimus et taliter disponendum duximus, quod in Insula predicta
fnon castrum aut municionem construemus, sed chorum, claustrum ef
ceelesiam pulchre et decenter secundum exigenciam nostram ad Simi-
litudinem Cathedralis ecclesie, claustri et mansionis religiosarum
personarum muris et testudinibus construemus, Ita quod pauniment:
Chori, claustri et ecclesie nostre tante sint altitudinis prout nun:
campestres lapides in muro Chori per circuitum sunt locati, et paries
inter Chorum et ecclesiam unius uirge mensuralis altitadinem :
pauimento habeat, et quatuor laterum spissitudinem obtineat, in
quo eciam pariete ad introitum Chori duo locabuntur. ostia, inter
que altare construetur et desuper per columpnarum ststentacionem
testudo erigetur cuius summitas pro lectura euangelii, organorum
locacione remaneat et ambone. Quibus sic dispositis eundem parietem
nulla alia eleuacione muri usque ad summitatem Chori testudinis
obstruemus, Campanilia uero’ dicte ecclesie nostre secundum for-
mam et disposicionem Culmensis ecclesie construemus. Volumus
eciam et promittimus in edificiis claustri nostri sic procedere gquod
Parietes claustri ipsius tam exteriores quam interiores a pauimento
usque ad summum ipsorum in altitudine viginti quatuor pedum muris
) *
o~

ipsius auctoritate incepisse #), et qu

idem ab initio ne assentiente

O ——

exaltentur, ultimas vero parietes interins et exterius versus Ciuita~
tem Knypabe positas de lignis coustructibilibus facere debemus et
inter ligna cum spissitudine unius lateris et dimidii uolumus soli-
dare. Nolentes et non debentes eundem locum muro ac. fossatis aut
quibuslibet aliis munimentis firmare nisi Indulto et licencia "Ma-
gistri et fratrum desuper preobtentis. Adiacentes quod si ‘contra-
rium premissis quogquain tempore attemptare uideremur, extunc ta-
lia corrigendi et secundum prehabitum modum disponendi magister
et fratres predicti habere debent plenariam potestatem, Promittimus
eciam quod dicta Kcclesia nostra cum suis edificiis nullam_specialem
firmitatem et municionem in ipsa Insula habeant sed simul cum illa
parte Ciuitatis Knipabe que in eadem Insula cum nostra Ecclesia si-
fuatur sub una eademgue firmitate debeant contineri. Addicimus
insuper quod tempore fuge necessitate nobis iucumbente aliquos
homines nostros vocabimus ut una cum hominibus fratrum possimus
nos domino cooperante a quibuslibet inimicorum insultibus defensare.
Et ut premissa omnia et singula perpetue firmitatis robur obtineant
ea presentis scripti patrocinio confirmamus. Cui in signum euidens
nostrum ac Capituli nostri sigilla duximus appendenda. ~ Actum et
datum in Konigsberg quinto ldus Septembris anno a: natiunitate Do-
mini MCCCXXXIIL  Testes huius rei sunt honorabiles viri Ma-
sister Weczelo Warmiensis et Darhatensis Fcclesiarum Canonicus,
Dominus Johannes Culmensis Ecclesie plebanus, frater Hinricus Ca-
pellanus et Johannes notarius generalis magistri supradicti, Johannes
notarius ecclesie nostre et quamplures alii fide digni.
[I. Literae Luderi magistri generalis.

In nomine Domini amen. Nos frater Ludderus Ordinis hospi-
talis beate Marie Iherosolimit. domus Theuton. generalis Magister,
Dei gracia natus dux Brunswicensis, Vniversis presentem literam
inspecturis volumus esse notumn. Quod cum occasione fahrice, seu
structure quas pro sua ecclesia cathedrali in insula prope Ciuitatem

nostram Konigsberg Venerabilis in Christo pater dominus Johannes
clest Capitulo, fratre Bertra-

Sambiensis ecclesie episcopus una cum Sdo
ne preposito, fratre Zacharia Decano et aliis, ut apparet, erigere
Nos-

conceperunt, -intex eosdem ex vna,

et edificare, iam aliqualiter
ltera, quedam dissensionis materia sub-

que et fratres nostros ex a
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quidem Ludero magistro generali hoc fecisse,

e ——

orta fuisset,
wenimas infrascriptam. Videlicet quo
ciis absque nostra et f
pedimento procedere deheant, ohservata forma et
vius annotatis, Scilicet quod dominus
dicti in prefata Insula non Castrum au
sed Chorum et ecclesiam ipsorum pulchre et decen

Nos hincinde concorditer et amicabiliter in unionem de-
d iidem ammodo in suis edifi-
libet et im-
disposicione infe-
episcopus et Capit
t municionem edificabunt,
ter secundum eo-
claustri et

ratrum nostrorum prohibicione qua

rum exigenciam ad similitudinem Cathedralis ecclesie,

mansionis religiosarum per
debent, Ita quod pavimenta Chori,
fiant altitudinis, sicut iam campe
per circuitum sunt locati, et paries i
virge mensuralis altitudinem a pauimento

bunt ostia, inter que altare construent,
sustentacionem testudinem erigent, cuius summita
gelii, organorum locacione remaneat et ambone.

tis eundem parietem nulla ali
que ad summitatem Chori testudinis supradicti.

. cri e it ot

g o L e

A

B claustri ipsius tam interiores quam
predictum est, usque ad summum ipsorum,
pedum muris exaltentur. Vlitimos uero par

S
uersus Ciuitatem Pregormunde se extenden
facient et inter ligna cum spissitudine un
i~ dabunt. Nec debent ipsum locum muro ac fossatis aut quibuslibet
Ty : aliis firmare munimentis nisi indulto e
m nostrorum desuper preobtentis.
34 quam tempore attemptare presument, quod absit,
m fratres nostri talia corrigendi et secundum premi
\S nendi liberam habebimus facultatem. Insuper pre
R sia cum suis edificiis nullam special
e : habeat, sed simul cum illa parte Ciuitatis nostre. Pregormunde, que
- in eadem Insula cum ipsorum situatur ecc

‘ maneat firmitate. Prefatus quoque preposi

sonarum muris et testudinibus construere
ecclesie et claustri ipsorum tante
stres lapides in muro ipsius Chori
nter Chorum et ecclesiam unius
habeat, et quatuor laterum
spissitudinem obtineat. In quo periete ad introitum Chori duo loca-

et desuper per columnarum
s pro lectura euan-
Quibus sic disposi-
a muri elevatione obstruere debent us-
Campanalia® quoque
formam ecclesie

dicte ecclesie sue faciant secundum disposicionem et
, quod parietes

Culmensis. In edificiis vero claustri sui sic procedent
exteriores a pauimento,
in altitudine uiginti guatuor
ietes interiores et exteriores
tes de lignis constructibilibus
ius lateris et «dimidii soli-

¢ licentia nostra et fratrum

Si uero contrarium premissis guo-
ex tun¢ Nos et

ssum modum dispo-
fata ipserum eccle-
lem firmitatem uel municionen:

lesia sub una eademgque re-
tus et Capitulum qui pso
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»occasione fabrice seuw structure guas pro sua ecclesia cathe-
drali in insula prope civitatem Konigsberg Joannes episcopus
cum suo capitulo erigere et edificare Jam aliqualiter concepe-

tempore fuerint necessitate incumbente aliquos ex hominibus suis
uocabunt, ut una cum hominibus nostris possint se cooperante Do-
mino a quibuslibet inimicorum insultibus defensare. Tristegas insu-
per suas faciant super aquas. Kt partem ipsorum insule predicte

contra Ciuitatem Pregormunde antedictam eclaudend; et circumdandi,
si uoluerint, plancis breuibus

siue septis in altitudine unius uirge
mensuralis liberam habeant aptionem. Quam quidem ordinacionem
sic inter dominum Episcopum et eius Capitulum predictos, Nosque
et fratres nostros habitam ut premissum est, uolumus et promittimus
una cum fratribus nostris in  omnibus suis clausulis inuiolabiliter
obseruare. In cuius rei testimonium et-robuy perpetue firmitatis pre-
sentes conscribi fecimus et sigilli nostri appensione muniri. Datum
Konigsherg Idus Septembris Anno Domini M°CCC°XXXIII® presen-
tibus dilectis nostris Theoderico de Aldenburg, Summo ordinis Mar-
schalco, fratre Rudigero de Talheim, Commendatore in Brandenburg,
fratre Sighardo de Swarzburg, Commendatore in Graudenz, fratre
/ Friderico de Liebenzelle, Commendatore in Goluba, fratre Heinrico
Capellano nostro, fratribus Cunrado de Garthowe, Ottone -Dobirmer
sociis nostris, fratre Hartungo uicecommendatore domus Konigsberg,
fratre Johanne magistro piscarie ibidem, Johanne Canonico ecclesie
Varmiensis Hermanno de Camenata notariis nostris et pluribus
aliis fidedignis.

22) In extrema parte Ecclesiae orientali, cui nomen dixere sepulerum
_ principum (Fiirstengruft), et qua’'nunc tumulus 4Zberss ducis-conspicitur,
nuperrime reperimus cippum permagnum quadratum, sed quod dolendum

est fractum, in cujus quatuor lateribus 4. Hageneus Cl. inscriptionis
mancae partem legit. quam nobiscum benevole communicavit

| 1 Trecentesimo mille
| 2 — — — ille presul Johannes pporsit (?) — — = — nocce
g 3 — — —— — quae

4 Huic isg polica fudit ecca quem Ugo Maria.

Procul dubio hoc spectat ad Joannem episcopum qui fundavit ecclesiam,
quod et seculum et ipsa verba: fudit ecca, annuunt. Forsan repetita

rant, inter episcopum et magistrum generalem quedam dissen-
S10M3 iGiSiG suvoria erat,* Luderus enim opinabatur episco-
pum castrum aut municionem construere velle, et die demum
XIII. m. Septbr. a. MCCCXXXIIL. pPostquam episcopus jam die
IX. m. Septbr. promiserat: se castrum aut municionem con-
struere nolle, sed ecclesiam, literis suis dixit: »wNos hincinde

concorditer et amicabiliter in unionem devenimus infrascriptam.
: Videlicet quod iidem (episcopus et capit.) ammodo in suis edi-
: Jiciis absque nostra et Jratrum nostrorum prohibiciene qualibet
: et. impedimento procedere debeant, observata Jorma et disposi-
cione inferius notatis.<

; 3 Quae cum ita sint, hoc unum tantum restat, ut accuratius
. anni MCCCXXXIII. tempus describamus, quo initium aedifica-
tienis Ecclesiae Cathedralis sit factum. Ex literis autem quas
modo exhibuimus, hec tantum perspici potest, mens. Septembr.
a. L. episcopum et Capitulum  erigere ef edificare fabricam seu
structuram pro sua ecclesia Jjem aligualiter concepisse et jam
campesires lapides in muro ipsius  Chari per circuitum Juisse
locatos, itaque procul dubio jam prime vere aut aestate anni
indicati fundamenta ecclesiae jaciebantur. Cum vero a die de-
mum XIII. m. Septbr. ejusdem anni aedificatio paulo”ante in-
¢epta auctoritate principali - Luder: Ordinis equestris Teutonici
magistri generalis sit instituta, dies XIII. mensis Septhr. anni
MDCCCXXXIIL solemnibus secularibus Ecclesiae Cathedralis
constitutae quintum celebrandis, destinandus videtur. Et sane
hoc die annuente rege clementissimo coetus Ecclesiae Cathedralis
solemnia secularia instituet.

_——a
lectione accuratius inscriptionem exhibere liceat,

omnibus precibus adimus, ut periclitari velint si
parte tantum hucusque legere potuimus.

itaque rei gnaros
legere possint, quae ex

1diderit Ecclesiam Cathe-
ondendae dederit, mox tamen
andem re declaravit. Etenim
acdificationem inceperant, is Ecclesiae Carthedrali
Jarga contulit dona, simulque praeter alia instituta praecepit, ut
supra tumuluny 11 medio Chort erigendum, ubi post mortem cor-
pus suum requiescere volebat, -cereus penderet et sine  in-
termissione luceret. Grato animo de hisce donis eloquitur Ca-
n ecclesiae Sambiensis et pro se el successoribus in per-

Sed Luderus etiamsi ipse non col

sed potestatem tantum ¢

dralem,
studium suum erga e

magister pius
quo favente

pitulul
petuum promil[z’t institutae magisére inviolabiliter observare ®).
a——
93) Cfr. literae Jacobe Praepositi et Capituli ecclesiae Sambiensis in
tabulario regio Rigaische Handlung p. 123:
ibus

Cum nuita presens fragilis omn

agnoscatur inimica et breves hominis sint (dies) ne subita mors quem-
quam preueniat, dignum est ut ad salutis remedium recurratur, Hine
est quod nos frater Jacobus prepositus, frater Bertramus decanus,
Totumque Capitulum ecclesie Sambiensis tenore presencium recognos-

cimus et omnibus moderni temporis et futuri quibus presens scriptum
oxhiberi contigerit volumus esse notum, Quod Illustris princeps
venerabilis a¢ religiosus In Christo dominus frater Luderus Ordinis
hospitalis beate Marie Jerusalem. domus theuton. generalis magister

dei gracia natus Dux Brunswicensis, Sanus mente et corpore memor
condicionis humane quam sSemper comitatur innata fragilitas cui ab
nite primordio mortis Imperium dominatur, diuina inspiratus
a de rebus transitoriis vitam mercans eternam saluti et quieti
Shime- sue salubri decreuit remedio prouidendum de omnipotentis
dei misericordia confidens, quod cor contritum et humiliatuih’ non
despicit, qui ut populum suum redimeret gustare non dedignatus
est calicem passionis, benigno cinceritatis ac deuocionis circa nos
et Ecclesiam . nostram motus affectu nobis et eidem Fcclesie nostre
Jargas elemosinas et pia caritatis <ubsidia contulit liberaliter et dona-
uit, ac apud nos et Fcclesiam nostram comparauit legittime quod ad
audem et reuerenciam Sacrosancti Corporis domini nostri Jhesu
Cliristi et gloriose yirginis genetricis eing Marie omniumgque sanc-
torum ad perpetuam predicti Magistri generalis memoriam in nostra

In Nomine Domini Amen.

ipso
graci
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Sed o inconstantiam humanam!

exstincta jam diu est Jux
cerei, tumulus eversus, instituta deniq

ue omnia abrogata.

Vix autem Luderus Pius haec instituerat,
supremum obiret, fortasse jam die sexto post fe
MCCCXXXYV., quod nonnulli scriptores tradunt
rant, in ecclesia ipsum, in quam ad andienda sacra delatus esset,
vita.decessisse *), Quod nuperrime voluerat sepulcrum procul
dubio in medio Chor; Ecclesiae jam exstructae est institutum,
tumulus structus, cereus incensus. Cum - vero nostris diebus

cum jam diem
stum paschale a,
» qui simul nar-

e ———y

Ecclesia faciendam vnum cereum sine intermis
supra  tumulum in medio Chori nostr} ubi
nente uitam hanc miseram mutauerjt in iocur
quiescere disposuit et elegit, inextingibilite
Pro diuino officio in nostra Ecclesia celebrando perpetuis temporibus,
A€ vham pitanciam duo scilicet fercula bona et delicata ultra consue-
ta cum potu optimo qui tunc reperiri poterit uel haberj pro refectione
nostri Collegii ad vnam prandium singulis annis in die objtas eiusdem
venerabilis Magistfi, quiquidem dies anniversarius vigiliis et mis-
8arum sollempniis a nobis nostrisque successoribus ac singulis de
nostro Collégio cum deuocione debita peragetur, Nos itaque cari-
tativa donacione huiusmodi prefati generalis Magistri cum multa
graciarum accione Suscepta, emnia et singula premissa secundum
veluntatem ordinacionem et desiderium Magistri prefati prouidere
» procurare ad effectum suum debitum perducere, Et nihilominns pro
nobis nostrisque successoribus in perpetuum promittimus inuiolabiliter

obseruare, vt autem omnium predictorum in nostra Eeclesia iugis

ac perhennis habeatur memoria presentem literam desuper -con-

scriptam appensione Sigilli nostri Capituli duximus roborandam,

Datum et actum Nonas Aprilis Anno a nativitate Domin;j Millesimo
recentesimo- tricesimo quinto,

Hiscum bene consentiunt, quae Wigandus Marburg. 1. L. narrat,

24) Cfr. Vorerivs Clar. L1, T. IV, P- 512 5qq., qui ut solet accurate de-
scribit tempus mortis Luders m. April. a. MCCCXXXY.

3

sione lucentem, atque
postquam domino dispo-
idam Corpus suum  re-
T pendentem, et vinum
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tumulus Luderi in medio Chori non amplius conspiciatur *), in
muro vero Chori ossa, quae Luderi esse dicunt, serventur, veri-
simillimum est, ut serioribus temporibus, forsitan dum restau-
rarent sepulcra in medio Chori, quorum plura et magistrorum
generalium et episcoporum fuerunt, ossa quaedam invenirent,
quae Ludero adscribebant et in sexinio in loco paulo depressiore
muri reponebant, ne in posterum permutarentur, addita simul

inscriptione quam supra exhibuimus *).

Quod cum posteris ignotum ‘esset, fabulam composuerunt
inde a tempore SIMONIS GRUNOVII, ZLudero in eadem parte
muri sepulcrum paratum esse, ad quam, cum ‘diem supremum
obiret, in ecclesia erigenda perventum esset. Hanc vero fabu-
lam refellunt et literae Capituli modo laudatae™), et WiGANDUS

4

MARBURG. cujus tempore nonduin composita fuisse videtur. . 4

Itaque JOANNES episcopus conditor Ecclesiae agnoscendus
est, LUDERUS vero jure euspex perhibeatur.

Cum vero.jam instet annus. quingentesimus ex quo primor-
dia cepit Ecclesia nostra Cathedralis, fas est in Academia quoque
auspicari novum seculum recordatione originis hujus ecclesiae.
Jam enim templum nobis gratulamur conservatum, in quo anno
MDLXL d. XXIX. m. Septhr. ) confirmatio Academiae nostrae

25) In medio Chori tumulus Alberts ducis seculo decimo sexto siructus est,
credo eodem loco quo antea sepulecra Luders aliorumque magistrorum
generalium instituta erant.

26) Hoc procul dubio jam ante tempora Alberti ducis factum est, quod opus

<'sculptile scrinii vetustius prodit.

27) In hisce enim literis non tantum de tumulo in medio Chore sermo est,
sed etiam de Ecclesia et Choro ‘non erigendis sed jam erectis, nam
semper dicitur: ' Heclesia nosira, Chorus noster. o

28) Cfr. ArxorLpri Historie der Kinigsbergischen Universitat 'T. I. p. 61.
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publicata est, et quod vario modo usque ad nostra tempora in-
time cum Academia conjunctum erat. '

Pius animus majorum hanc condidit Ecclesiam COMMILI-
TONES ORNATISSIMI ET DILECTISSIMI. Pius vero animus et
VESTRUM pulcherrimum est ornamentum. ltaque dies festos
memoriae nati Jesu Christi recolendae sacros ita celebrate, ut
pietas vestra sincera spem patriae et ecclesiae augeat.

Tu autem, aeterne Deus, stator hujus Ecclesiae, quam per
tot secula’ salvam atque incolumem praestitisti, tuere o pater

templum, quo te piis precibus adimus ad seram usque poste-
ritatem.

P. P. die XXIV. m. Decembr. MDCCCXXXII.
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Sacra Natalitia
Jesu Christi

. pie celebranda

indicunt

Academiae Albertinae
Prorector, Dil'ector; Cancellarius et Senatus.
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Regiomonti MDCCCXXXIL

Typis Academicis Hartungianis.
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